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Lag

Nr 1176

om godkännande av vissa bestämmelser i protokollet om ändring av konventionen om
undanröjande av dubbelbeskattning vid justering av inkomst mellan företag i intressege-

menskap

Given i Helsingfors den 3 december 1999

I enlighet med riksdagens beslut föreskrivs:

1 §
Bestämmelserna i det i Bryssel den 25 maj
1999 ingångna protokollet om ändring av
konventionen av den 23 juli 1990 om
undanröjande av dubbelbeskattning vid ju-

stering av inkomst mellan företag i intresse-
gemenskap är, för så vitt de hör till området
för lagstiftningen, i kraft så som därom har
överenskommits.
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2 §
Närmare bestämmelser om verkställigheten
av denna lag utfärdas vid behov genom
förordning.

3 §
Denna lag träder i kraft vid en tidpunkt som

bestäms genom förordning.

Helsingfors den 3 december 1999

Republikens President

MARTTI AHTISAARI

Minister Suvi-Anne Siimes
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Republikens presidents förordning

Nr 1177

om ikraftträdande av protokollet om ändring av konventionen den 23 juli 1990 om
undanröjande av dubbelbeskattning vid justering av inkomst mellan företag i intressege-

menskap samt av lagen om godkännande av vissa bestämmelser i protokollet

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med Republikens Presidents beslut, fattat på föredragning av ministern för
handläggning av ärenden som hör till finansministeriets verksamhetsområde, föreskrivs:

1 §
Det i Bryssel den 25 maj 1999 ingångna
protokollet om ändring av konventionen den
23 juli 1990 om undanröjande av dubbelbe-
skattning vid justering av inkomst mellan
företag i intressegemenskap, som godkänts av
riksdagen den 23 november 1999 och god-
känts av republikens president den 3 decem-
ber 1999 samt beträffande vilken ratifika-
tionsinstrumentet har deponerats hos Euro-
peiska unionens rådets generalsekreterare den
22 december 1999, är i kraft från den 1
november 2004 så som därom har överens-
kommits.

2 §
Lagen den 3 december 1999 om sättande

i kraft av vissa bestämmelser i protokollet om
ändring av konventionen den 23 juli 1990 om
undanröjande av dubbelbeskattning vid ju-
stering av inkomst mellan företag i intresse-
gemenskap (1176/2004) träder i kraft den 30
december 2004.

3 §
De bestämmelser i protokollet som inte hör

till området för lagstiftningen är i kraft såsom
förordning.

4 §
Denna förordning träder i kraft den 30

december 2004.

Helsingfors den 21 december 2004

Republikens President

TARJA HALONEN

Andra finansminister Ulla-Maj Wideroos

(Fördragstexten är publicerad i Finlands författningssamlings fördragsserie nr 171/2004)
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Lag

Nr 1178

om ändring av 3 och 4 § i lagen om undanröjande av internationell dubbelbeskattning

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen av den 18 december 1995 om undanröjande av internationell dubbelbe-
skattning (1552/1995) 3 § 1 mom. och 4 § 3 mom. samt
fogas till 4 §, sådan den lyder delvis ändrad i lag 1283/2003, ett nytt 5 mom. som följer:

3 §

Avräkning av utländsk skatt

Från de skatter som i Finland skall betalas
på inkomst som förvärvats i en främmande
stat avräknas beloppet av de skatter som för
motsvarande tid betalts i den främmande
staten på samma inkomst (avräkning av
utländsk skatt). Från de skatter som skall
betalas på det i Finland skattepliktiga be-
loppet av dividendinkomster som förvärvats i
en främmande stat avräknas likväl beloppet
av de skatter som för motsvarande tid betalts
i den främmande staten på det sammanlagda
beloppet av dividendinkomsterna.
— — — — — — — — — — — — —

4 §

Avräkningens högsta belopp

— — — — — — — — — — — — —
I de uträkningar som avses i denna paragraf

hänförs till inkomster förvärvade i en främ-
mande stat endast de inkomster som är
skattepliktiga i Finland och på vilka i staten
i fråga skall betalas skatt som avräknas enligt
denna lag. På motsvarande sätt hänförs till
inkomster av förvärvskälla och inkomstslag
endast de inkomster som är skattepliktiga i
Finland.
— — — — — — — — — — — — —
Den fastställda inkomstskatten för dividend

skall inte avdras från förmögenhetsskatten
även om den hade fått dras av enligt
förmögenhetsskattelagen (1537/1992), när
från de skatter som i Finland skall betalas på
dividendinkomster som förvärvats i en främ-
mande stat medges avräkning enligt denna
lag.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2005.
Lagen tillämpas första gången vid beskatt-

ningen för 2005.

Helsingfors den 21 december 2004

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Antti Kalliomäki
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Lag

Nr 1179

om ändring av 3 § i lagen om beskattning av begränsat skattskyldig för inkomst och
förmögenhet

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen av den 11 augusti 1978 om beskattning av begränsat skattskyldig för inkomst
och förmögenhet (627/1978) 3 § 1 mom., sådant det lyder i lag 719/2004, som följer:

3 §
Om inte annat föreskrivs någon annanstans,
skall källskatt betalas på dividend, fondandel
som en personalfond betalar och överskott
som en personalfond delar ut till sina med-
lemmar, ränta och royalty samt på lön,
pension och annan betalning för vilken
förskottsinnehållning skall verkställas enligt
lagen om förskottsuppbörd. Källskatt skall
även tas ut på förtäckt dividend som avses i
29 § i lagen om beskattningsförfarande och på
sådan förtäckt vinstöverföring till förmån för
delägare som avses i 31 § i nämnda lag.
Källskatt skall även betalas på ersättning

genom personlig verksamhet av artist eller
sportutövare, oberoende av om ersättningen
skall anses som lön eller om den betalas till
artisten eller sportutövaren själv eller till
någon annan. Utan hinder av vad som på
annat ställe i skattelagstiftningen bestäms om
skatteplikt för dividendinkomster, skall
källskatt betalas på det sammanlagda beloppet
av dividenden.
— — — — — — — — — — — — —

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2005.
Lagen tillämpas första gången på inkomst

som erhållits den 1 januari 2005 eller senare.

Helsingfors den 21 december 2004

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Antti Kalliomäki
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Lag

Nr 1180

om ändring av ikraftträdandebestämmelsen i en lag om ändring av lagen om beskattning
av inkomst av näringsverksamhet

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med riksdagens beslut
ändras 2 och 4 mom. i ikraftträdandebestämmelsen i lagen av den 30 juli 2004 om ändring
av lagen om beskattning av inkomst av näringsverksamhet (717/2004) som följer:

— — — — — — — — — — — — —
Med de undantag som anges i 4 mom.
tillämpas lagen första gången vid beskatt-
ningen för 2005.
— — — — — — — — — — — — —
De i denna lag ingående 5 §, 6 § 1 mom.
1 punkten, 8 § 1 mom. 2 punkten, 6 b § och
51 d § 2 mom., vilka gäller överlåtelse av
aktier som ägs av samfund, tillämpas på
sådana aktieöverlåtelser och 8 § 4 mom. på
sådana överlåtelser av andelar som har skett
den 19 maj 2004 eller därefter, samt på
sådana upplösningar av aktiebolag beträf-
fande vilka gjorts en i 13 kap. 9 § i lagen om
aktiebolag avsedd anmälan till registermyn-
digheten, eller i fråga om vilka registermyn-
digheten eller domstolen har förordnat att

bolaget på grundval av 13 kap. 4 eller 4 a §
i lagen om aktiebolag skall träda i likvidation
den nämnda dagen eller därefter. De bestäm-
melser som gällde då lagen trädde i kraft
tillämpas på sådana aktieöverlåtelser som
skett före nämnda datum och på sådana
överlåtelser av andelar som avses i 8 § 4
mom. och som gjorts före nämnda datum
samt på upplösningar som på ovan nämnda
sätt påbörjats före nämnda datum. Om den
skattskyldiges skatteår har utgått den 19 maj
2004 eller därefter, tillämpas 42 § och 16 § 1
mom. 7 punkten redan vid beskattningen för
skatteåret 2004.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2005.

Helsingfors den 21 december 2004

Republikens President

TARJA HALONEN

Finansminister Antti Kalliomäki

RP 210/2004
FiUB 34/2004
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Republikens presidents förordning

Nr 1181

om sättande i kraft av ändringarna av bilagan om transport av farligt gods på järnväg (RID)
till bihang B (CIM) till konventionen om internationell järnvägstrafik (COTIF) och om
ikraftträdande av lagen om sättande i kraft av de bestämmelser som hör till området för

lagstiftningen i ändringarna av bilagan

Given i Helsingfors den 21 december 2004

I enlighet med republikens presidents beslut, fattat på föredragning av kommunikations-
ministern, föreskrivs:

1 §
De ändringar av bilagan om transport av
farligt gods på järnväg (RID) till bihang B
(CIM) till konventionen om internationell
järnvägstrafik (COTIF) (FördrS 4—5/1985)
som antogs i Sinaia den 17—21 november
2003 vid det 40:e mötet för fackutskottet RID
inom Mellanstatliga organisationen för inter-
nationell järnvägstrafik (OTIF), av vilka
riksdagen den 1 juni 2004 godkänt bestäm-
melserna i kapitel 1.10 i bilagan, och vilka
republikens president godkänt den 16 juni
2004, träder i kraft den 1 januari 2005 så som
därom har överenskommits.

2 §
Lagen av den 16 juni 2004 om sättande i

kraft av de bestämmelser som hör till området
för lagstiftningen i ändringarna av bilagan
(RID) till bihang B (CIM) till konventionen
om internationell järnvägstrafik (COTIF)
(526/2004) träder i kraft den 1 januari 2005.

3 §
De bestämmelser i ändringarna av bilagan

(RID) till bihang B (CIM) till konventionen
som inte hör till området för lagstiftningen är
i kraft som förordning.

4 §
Denna förordning träder i kraft den 1

januari 2005.

Helsingfors den 21 december 2004

Republikens President

TARJA HALONEN

Kommunikationsminister Leena Luhtanen

(Fördragstexten är publicerad i Finlands författningssamlings fördragsserie nr 173/2004)

(De ändringar i bilagan (RID) till konventionen som inte avser kapitel 1.10 finns till påseende
och kan erhållas hos kommunikationsministeriet, som även lämnar uppgifter om dem på finska

och svenska.)
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Statsrådets förordning

Nr 1182

om ikraftträdande av lagen om temporär befrielse från betalning av förskottsinnehållning
som verkställts på sjöarbetsinkomst från vissa passagerarfartyg

Given i Helsingfors den 16 december 2004

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från finansministeriet, föreskrivs med
stöd av 15 § 1 mom. lagen om temporär befrielse från betalning av förskottsinnehållning som
verkställts på sjöarbetsinkomst från vissa passagerarfartyg av den 9 juli 2004 (625/2004):

1 §
Lagen om temporär befrielse från betalning
av förskottsinnehållning som verkställts på
sjöarbetsinkomst från vissa passagerarfartyg
av den 9 juli 2004 (625/2004) träder i kraft
den 1 januari 2005.

2 §
Denna förordning träder i kraft den 1

januari 2005.

Helsingfors den 16 december 2004

Andra finansminister Ulla-Maj Wideroos

Konsultativ tjänsteman Jukka Vanhanen

3194



Statsrådets förordning

Nr 1183

om ändring av 2 och 5 § i förordningen angående verkställigheten av lagen om kyrkans
centralfond

Given i Helsingfors den 16 december 2004

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från undervisningsministeriet,
ändras i förordningen av den 21 december 1944 angående verkställigheten av lagen om
kyrkans centralfond (982/1944) 2 § 1 mom. och 5 §, sådana de lyder, 2 § 1 mom. i förordning
1129/1990 och 5 § i förordning 1437/2001 som följer:

2 §
En församling skall för varje år till kyrkans
centralfond under genast därpå följande ka-
lenderår betala en i 22 kap. 8 § i kyrkolagen
(1054/1993) nämnd grundavgift och till-
läggsavgift. Betalningen sker i sex lika stora
rater varannan månad med början i februari.
Pensionsavgiften skall betalas till central-
fonden månatligen, om inte Kyrkostyrelsen
har bestämt att avgiften skall betalas varannan
månad. Invalidpensionernas självriskandelar
betalas när en invalidpension börjar.
— — — — — — — — — — — — —

5 §
Vid uträkning av de utjämningsgränser,

som avses i 9 § i lagen om kyrkans central-
fond (895/1941) och beloppet av komplette-
ring av skatteintäkter används såsom grund
den kalkylerade kyrkoskatten vid den beskatt-
ning som verkställts under det år som föregått
året för beviljandet av kompletteringen samt
den samfundsskatt som har debiterats.
Understöd beviljas en församling i fulla

hundratal euro.

Denna förordning träder i kraft den 1
januari 2005.

Helsingfors den 16 december 2004

Kulturminister Tanja Karpela

Äldre regeringssekreterare Tuula Lybeck
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Statsrådets förordning

Nr 1184

om ändring av 2 § i förordningen om räntestödslån för anskaffande av ägarbostad

Given i Helsingfors den 16 december 2004

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från miljöministeriet,
ändras i förordningen av den 17 september 1982 om räntestödslån för anskaffande av
ägarbostad (672/1982) 2 §, sådan den lyder i förordning 903/2000, som följer:

2 §

Räntestödets belopp

I räntestöd betalas tills vidare 70 procent av
den del av den ränta som årligen uppbärs för
räntestödslånet som överskrider 3,8 procent
av det återstående lånekapitalet.

Denna förordning träder i kraft den 1 juni
2005.
På räntestödslån enligt bostadssparavtal
som ingåtts före den 1 januari 1993 tillämpas

dock fortsättningsvis bestämmelsen i 2 §
sådan den lyder i förordning 783/1993.
På räntestödslån enligt bostadssparavtal

som ingåtts den 1 januari 1993 och därefter
och som lyfts före den 1 mars 2001 tillämpas
fortsättningsvis bestämmelsen i 2 § sådan den
lyder i förordning 814/1994.
Utan hinder av vad som anges i 2 och 3

mom. betalas räntestöd även i fråga om dessa
lån för den del av den ränta som årligen
uppbärs för räntestödslånet som överskrider
3,8 procent av det återstående lånekapitalet.

Helsingfors den 16 december 2004

Minister Hannes Manninen

Överinspektör Jorma Pietiläinen
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Statsrådets förordning

Nr 1185

om ändring av 3 § i statsrådets beslut om allmänna villkor för räntestödslån för ägarbostäder

Given i Helsingfors den 16 december 2004

I enlighet med statsrådets beslut, fattat på föredragning från miljöministeriet,
ändras i statsrådets beslut av den 24 november 1994 om allmänna villkor för räntestödslån
för ägarbostäder (1056/1994) 3 §, sådan den lyder i förordning 904/2000, som följer:

3 §

Räntestödets belopp

I fråga om räntestödslån betalas i räntestöd
av den del av den ränta som årligen uppbärs
för räntestödslånet som överskrider 3,8 pro-
cent av det återstående lånekapitalet, per
låneår, följande:

Låneår Räntestöd %

1—5 70
6—10 50

Denna förordning träder i kraft den 1 juni
2005.

På räntestödslån som godkänts före den 1
mars 2001 tillämpas bestämmelserna fortsätt-
ningsvis sådana de lyder i statsrådets beslut
1056/1994.
På räntestödslån som godkänts eller som

godkänns den 1 mars 2001 eller därefter innan
denna förordning träder i kraft tillämpas
bestämmelserna fortsättningsvis sådana de
lyder vid ikraftträdandet av denna förordning.
Utan hinder av vad som anges i 2 och 3

mom. betalas räntestöd även i fråga om dessa
lån för den del av den ränta som årligen
uppbärs för räntestödslånet som överskrider
3,8 procent av det återstående lånekapitalet.

Helsingfors den 16 december 2004

Minister Hannes Manninen

Överinspektör Jorma Pietiläinen
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FÖRTECKNING

Nr 1186

över kommunernas och församlingarnas inkomstskattesatser år 2005

Utfärdat i Helsingfors den 3 december 2004

Skattestyrelsen har med stöd av 91 a § 3 mom. i lagen den 18 december 1995 om be-
skattningsförfarande (1558/1995), sådant det lyder i lagen den 13 december 2001 (1263/2001),
givit följande förteckning över de inkomstskattesatser för kommuner, evangelisk-lutherska
kyrkans och ortodoxa kyrkosamfundets församling som fastställts för finansåret 2005.

Kommun Kommu-
nens
inkomst-
skattesats

Ev.luth.
församl.
inkomst-
skattesats

Ortodox.
församl.
inkomst-
skattesats

ALAHÄRMÄ 19,50 1,75 2,00
ALAJÄRVI 19,00 1,75 2,00
ALASTARO 18,50 1,60 1,75
ALAVIESKA 19,50 1,80 1,70
ALAVUS 18,75 1,75 2,00
ANJALANKOSKI 18,50 1,40 1,75
ARTSJÖ 18,75 1,75 1,75
ASIKKALA 18,50 1,65 1,75
ASKOLA 18,25 1,75 1,50
AURA 18,50 1,50 1,75
BIRKALA 18,25 1,40 2,00
BJÄRNÅ 18,75 1,50 1,75
BJÖRNEBORG 18,00 1,40 2,00
BORGNÄS 18,75 1,75 1,50
BORGÅ 18,75 1,45 1,50
BRAHESTAD 19,00 1,50 1,70
BRÄNDÖ 17,50 2,00 1,75
BÖTOM 19,00 2,00 2,00
DRAGSFJÄRD 19,00 1,75 1,75
ECKERÖ 17,50 2,00 1,75
EKENÄS 19,00 1,45 1,50
ELIMÄ 18,50 1,60 1,75
ENARE 19,00 1,65 1,70
ENO 19,75 1,65 1,65
ENONKOSKI 18,75 1,75 1,75
ENONTEKIS 19,25 1,65 1,70
ESBO 17,50 1,00 1,50
ETSERI 19,50 1,60 2,00
EURA 19,00 1,50 1,75
EURAÅMINNE 18,00 1,60 1,75
EVIJÄRVI 19,50 1,75 2,00
FINBY 17,75 1,85 1,75
FINSTRÖM 17,50 1,75 1,75
FORSSA 18,75 1,50 1,75
FREDRIKSHAMN 18,00 1,50 1,75
FÖGLÖ 17,00 2,00 1,75
GETA 18,50 1,75 1,75
GRANKULLA 16,00 1,00 1,50
GUSTAVS 18,75 1,75 1,75

Kommun Kommu-
nens
inkomst-
skattesats

Ev.luth.
församl.
inkomst-
skattesats

Ortodox.
församl.
inkomst-
skattesats

HAAPAJÄRVI 19,00 1,75 1,75
HAAPAVESI 19,50 1,80 1,75
HALIKKO 18,00 1,50 1,75
HALSUA 19,50 1,75 2,00
HAMMARLAND 16,00 1,90 1,75
HANGÖ 18,75 1,45 1,50
HANKASALMI 19,00 1,75 1,75
HARJAVALTA 18,75 1,50 1,75
HARTOLA 19,00 1,75 1,80
HATTULA 17,75 1,25 1,75
HAUHO 19,00 1,75 1,75
HAUKIPUDAS 18,50 1,50 1,70
HAUKIVUORI 18,75 1,75 1,80
HAUSJÄRVI 18,50 1,65 1,75
HEINOLA 19,00 1,40 1,75
HEINÄVESI 19,00 1,75 1,75
HELSINGFORS 17,50 1,00 1,50
HIMANKA 19,00 1,70 2,00
HIRVENSALMI 18,50 1,75 1,80
HOLLOLA 19,00 1,50 1,75
HONKAJOKI 19,00 1,75 2,00
HOUTSKÄR 18,50 2,00 1,75
HUITTINEN 18,75 1,35 1,75
HUMPPILA 19,00 1,50 1,75
HYRYNSALMI 19,00 1,75 1,50
HYVINGE 18,00 1,15 1,75
HÄMEENKOSKI 18,75 1,85 1,75
HÖGFORS 19,75 1,35 1,50
IDENSALMI 18,50 1,40 1,95
II 19,00 1,50 1,70
IITTI 18,50 1,65 1,75
IKALIS 19,25 1,70 2,00
ILMAJOKI 19,00 1,75 2,00
ILOMANTS 19,00 1,60 1,85
IMATRA 18,00 1,25 1,85
INGÅ 19,25 1,50 1,50
INIÖ 18,00 2,25 1,75
JAALA 19,00 2,00 1,75
JAKOBSTAD 18,50 1,80 2,00
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JALASJÄRVI 19,00 1,75 2,00
JANAKKALA 18,50 1,35 1,75
JOCKIS 18,75 1,50 1,75
JOENSUU 19,00 1,45 1,65
JOMALA 17,00 1,50 1,75
JOROIS 18,00 1,60 1,75
JOUTSA 19,00 1,75 1,80
JOUTSENO 18,50 1,50 1,85
JUANKOSKI 19,25 1,75 2,00
JURVA 18,75 1,75 2,00
JUUKA 19,50 1,50 1,85
JUUPAJOKI 18,00 1,65 2,00
JUVA 18,50 1,50 1,80
JYVÄSKYLÄ 18,50 1,35 1,95
JYVÄSKYLÄ LK 18,50 1,50 1,95
JÄMIJÄRVI 19,00 1,75 2,00
JÄMSÄ 18,50 1,50 2,00
JÄMSÄNKOSKI 18,50 1,50 2,00
KAAVI 19,00 1,70 2,00
KAJANA 18,75 1,50 1,50
KALAJOKI 18,50 1,60 1,70
KALVOLA 18,50 1,60 1,75
KANGASALA 18,25 1,40 2,00
KANGASNIEMI 18,25 1,55 1,80
KANKAANPÄÄ 19,00 1,50 2,00
KANNONKOSKI 19,00 1,70 1,95
KANNUS 19,50 1,50 2,00
KARIS 21,00 1,50 1,50
KARISLOJO 18,75 1,95 1,50
KARLEBY 19,00 1,50 2,00
KARLÖ 18,75 1,65 1,70
KARSTULA 18,50 1,75 1,95
KARTTULA 19,50 1,75 1,75
KARVIA 19,00 1,75 2,00
KASKÖ 17,75 1,85 2,00
KAUHAJOKI 18,50 1,50 2,00
KAUHAVA 19,50 1,75 2,00
KAUSTBY 19,00 1,85 2,00
KEITELE 18,50 1,75 2,00
KELVIÅ 19,25 1,75 2,00
KEMI 19,00 1,25 1,70
KEMIJÄRVI 19,00 1,50 1,70
KEMINMAA 19,50 1,25 1,70
KEMPELE 18,50 1,35 1,70
KERIMÄKI 18,50 1,75 1,75
KERVO 17,50 1,25 1,50
KESTILÄ 19,75 1,75 1,75
KESÄLAHTI 19,50 1,50 1,65
KEURUU 19,25 1,40 1,95
KIHNIÖ 18,75 1,75 2,00
KIIKALA 18,00 1,75 1,75
KIIKOINEN 18,00 2,00 2,00
KIIMINKI 19,00 1,50 1,70
KIMITO 19,00 1,75 1,75
KINNULA 18,75 1,60 1,95
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KISKO 17,50 1,75 1,75
KITEE 19,50 1,50 1,65
KITTILÄ 19,00 1,50 1,70
KIUKAINEN 18,00 1,75 1,75
KIURUVESI 18,50 1,50 1,75
KIVIJÄRVI 19,00 1,95 1,95
KJULO 18,25 1,50 1,75
KODISJOKI 18,50 1,60 1,75
KOLARI 19,50 1,50 1,70
KONNEVESI 18,00 1,75 1,75
KONTIOLAHTI 18,75 1,50 1,65
KORPILAHTI 20,00 1,75 1,95
KORPO 18,50 2,00 1,75
KORSHOLM 18,75 1,85 2,00
KORSNÄS 19,50 1,80 2,00
KORTESJÄRVI 19,00 1,75 2,00
KOSKI (ÅL) 17,50 1,70 1,75
KOTKA 18,75 1,50 1,75
KOUVOLA 19,00 1,40 1,75
KRISTINESTAD 19,50 2,00 2,00
KRONOBY 19,50 2,00 2,00
KUHMALAHTI 18,50 1,40 2,00
KUHMO 19,00 1,50 1,50
KUHMOINEN 19,00 1,50 2,00
KUIVANIEMI 18,75 1,70 1,70
KUMLINGE 18,50 2,00 1,75
KUMO 18,75 1,75 1,75
KUOPIO 18,75 1,40 2,00
KUORTANE 18,50 1,75 2,00
KURIKKA 17,50 1,60 2,00
KURU 19,00 1,75 2,00
KUUSAMO 18,00 1,50 1,70
KUUSANKOSKI 19,00 1,25 1,75
KUUSJOKI 18,00 1,95 1,75
KYLMÄKOSKI 18,50 1,70 1,75
KYRKSLÄTT 18,25 1,25 1,50
KYYJÄRVI 18,50 1,75 1,95
KÄRKÖLÄ 19,00 1,70 1,75
KÄRSÄMÄKI 19,50 1,75 1,75
KÖKAR 18,50 2,00 1,75
LAHTIS 19,00 1,50 1,75
LAIHELA 18,50 1,50 2,00
LAITILA 18,75 1,60 1,75
LAMMI 19,00 1,60 1,75
LAPINLAHTI 18,00 1,50 1,95
LAPPAJÄRVI 19,50 1,75 2,00
LAPPI 19,00 1,50 1,75
LAPPO 18,50 1,75 2,00
LAPPTRÄSK 19,00 1,85 1,75
LARSMO 18,50 1,90 2,00
LAUKAA 18,50 1,65 1,95
LAVIA 19,00 1,90 2,00
LEHTIMÄKI 20,00 1,75 2,00
LEIVONMÄKI 19,00 1,75 1,80
LEMI 17,50 1,75 1,85
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LEMLAND 17,00 1,70 1,75
LEMPÄÄLÄ 18,00 1,45 2,00
LEMU 18,50 1,85 1,75
LEPPÄVIRTA 18,50 1,50 1,75
LESTIJÄRVI 19,50 1,75 2,00
LIEKSA 18,75 1,50 1,90
LILJENDAL 19,00 1,80 1,75
LILLKYRO 19,50 1,50 2,00
LIMINGO 19,00 1,75 1,70
LIPERI 19,50 1,60 1,60
LOCHTEÅ 19,25 1,75 2,00
LOIMAA 18,50 1,40 1,75
LOJO 18,00 1,20 1,50
LOPPI 18,75 1,65 1,75
LOVISA 19,50 1,55 1,75
LUHANKA 19,00 1,75 1,80
LUMIJOKI 19,00 1,75 1,70
LUMPARLAND 18,50 1,70 1,75
LUNDO 17,75 1,20 1,75
LUOPIOINEN 19,00 1,75 2,00
LUUMÄKI 17,00 1,50 1,75
LUVIA 17,50 1,50 2,00
LÄNGELMÄKI 19,00 1,75 2,00
MAANINKA 18,00 1,50 2,00
MALAX 19,25 1,90 2,00
MARIEHAMN 16,00 1,25 1,75
MARTTILA 18,00 1,75 1,75
MASKU 16,25 1,50 1,75
MAXMO 19,50 2,00 2,00
MELLILÄ 18,75 1,75 1,75
MERIJÄRVI 19,00 1,75 1,70
MERIMASKU 16,50 1,70 1,75
MIEHIKKÄLÄ 18,50 1,60 1,75
MIETOINEN 18,25 1,75 1,75
MOUHIJÄRVI 18,75 1,75 2,00
MUHOS 19,00 1,50 1,70
MULTIA 19,00 1,75 1,95
MUONIO 19,00 1,65 1,70
MUURAME 18,50 1,50 1,95
MUURLA 17,75 1,75 1,75
MYNÄMÄKI 18,00 1,75 1,75
MÄNTSÄLÄ 18,75 1,25 1,75
MÄNTTÄ 19,00 1,50 2,00
MÄNTYHARJU 18,50 1,50 1,80
MÖRSKOM 19,00 1,60 1,75
NAGU 19,00 1,90 1,75
NAKKILA 18,75 1,50 2,00
NASTOLA 19,00 1,30 1,75
NILSIÄ 18,50 1,65 2,00
NIVALA 19,00 1,75 1,75
NOKIA 18,00 1,40 2,00
NORRMARK 18,00 1,65 2,00
NOUSIS 17,75 1,55 1,75
NUMMI-PUSULA 19,00 1,75 1,50
NURMES 19,50 1,65 1,85
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NURMIJÄRVI 18,25 1,50 1,50
NURMO 18,50 1,75 2,00
NYKARLEBY 19,00 1,90 2,00
NYSLOTT 19,50 1,50 1,75
NYSTAD 18,50 1,50 1,75
NÅDENDAL 16,50 1,15 1,75
NÄRPES 19,00 1,50 2,00
ORAVAIS 19,50 2,00 2,00
ORIMATTILA 19,00 1,50 1,75
ORIPÄÄ 18,00 1,75 1,75
ORIVESI 19,00 1,65 2,00
OULAINEN 19,50 1,50 1,70
OULUNSALO 19,00 1,45 1,70
OUTOKUMPU 19,50 1,50 1,60
PADASJOKI 18,00 1,75 1,75
PALTAMO 19,00 1,50 1,50
PARGAS 19,00 1,25 1,75
PARIKKALA 17,50 1,75 1,85
PARKANO 18,50 1,60 2,00
PEDERSÖRE 18,50 1,80 2,00
PELKOSENNIEMI 20,00 1,60 1,70
PELLO 19,00 1,50 1,70
PEMAR 18,00 1,30 1,75
PERHO 19,00 1,75 2,00
PERNÅ 19,00 1,75 1,75
PERTTELI 18,00 1,50 1,75
PERTUNMAA 18,50 1,75 1,80
PETÄJÄVESI 19,25 1,90 1,95
PIEKSÄMÄKI 18,75 1,35 1,80
PIEKSÄNMAA 18,50 1,75 1,80
PIELAVESI 18,75 1,75 2,00
PIHTIPUDAS 19,00 1,65 1,95
PIIPPOLA 19,00 1,75 1,75
PIKIS 18,75 1,50 1,75
POJO 20,00 1,70 1,50
POLVIJÄRVI 18,50 1,65 1,60
POSIO 19,00 1,50 1,70
PUDASJÄRVI 19,00 1,50 1,70
PUKKILA 18,50 1,70 1,50
PULKKILA 19,00 1,75 1,75
PUNKAHARJU 19,50 1,75 1,75
PUNKALAIDUN 18,50 1,50 1,75
PUOLANKA 19,75 1,50 1,50
PUUMALA 18,50 1,75 1,75
PYHÄJOKI 19,00 1,75 1,70
PYHÄJÄRVI 19,25 1,75 1,75
PYHÄNTÄ 19,00 1,75 1,75
PYHÄRANTA 19,00 1,75 1,75
PYHÄSELKÄ 18,75 1,50 1,65
PYLKÖNMÄKI 18,50 2,00 1,95
PYTTIS 18,25 1,60 1,75
PÅMARK 19,00 1,90 2,00
PÄLKÄNE 17,50 1,65 2,00
PÖYTYÄ 17,50 1,75 1,75
RANTASALMI 19,50 1,50 1,75
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RANTSILA 19,00 1,75 1,70
RANUA 18,50 1,50 1,70
RAUMO 18,00 1,25 1,75
RAUTALAMPI 19,50 1,75 1,75
RAUTAVAARA 19,00 1,75 1,85
RAUTJÄRVI 18,00 1,75 1,85
REISJÄRVI 19,00 1,75 1,75
RENKO 18,50 1,75 1,75
RESO 17,50 1,15 1,75
RIIHIMÄKI 18,00 1,15 1,75
RIMITO 18,50 1,75 1,75
RISTIINA 18,50 1,50 1,80
RISTIJÄRVI 19,00 1,75 1,50
ROVANIEMI 19,50 1,50 1,70
ROVANIEMI LK 18,50 1,50 1,70
RUOKOLAHTI 17,00 1,50 1,85
RUOVESI 18,75 1,80 2,00
RUSKO 17,00 1,50 1,75
RUUKKI 19,00 1,75 1,70
RÄÄKKYLÄ 19,50 1,60 1,65
SAARIJÄRVI 18,50 1,50 1,95
SAGU 18,50 1,75 1,75
SALLA 18,75 1,50 1,70
SALO 17,00 1,10 1,75
SALTVIK 17,25 1,85 1,75
SAMMATTI 19,00 1,95 1,50
SASTMOLA 18,50 1,75 2,00
SAVITAIPALE 18,50 1,65 1,85
SAVONRANTA 19,50 1,75 1,75
SAVUKOSKI 19,75 1,60 1,70
SEINÄJOKI 19,00 1,65 2,00
SIBBO 18,75 1,25 1,50
SIEVI 19,00 1,50 1,75
SIIKAINEN 19,00 1,75 2,00
SIIKAJOKI 19,00 1,85 1,70
SIILINJÄRVI 18,75 1,25 2,00
SIMO 19,00 1,50 1,70
SJUNDEÅ 19,50 1,50 1,50
SODANKYLÄ 19,50 1,50 1,70
SOINI 19,50 1,75 2,00
SOMERO 18,00 1,50 1,75
SONKAJÄRVI 18,50 1,75 1,95
SOTKAMO 18,75 1,50 1,50
SOTTUNGA 17,50 2,00 1,75
ST KARINS 17,50 1,00 1,75
ST MICHEL 18,75 1,40 1,80
STORKYRO 19,50 1,75 2,00
STORÅ 19,00 1,75 2,00
STRÖMFORS 19,00 1,60 1,75
SULKAVA 18,75 1,75 1,75
SUMIAINEN 19,00 1,85 1,95
SUND 18,50 2,00 1,75
SUODENNIEMI 19,00 1,95 2,00
SUOLAHTI 19,00 1,60 1,95
SUOMENNIEMI 18,50 1,75 1,80
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Ortodox.
församl.
inkomst-
skattesats

SUOMUSJÄRVI 18,00 1,90 1,75
SUOMUSSALMI 18,50 1,50 1,50
SUONENJOKI 18,75 1,50 1,75
SYSMÄ 18,00 1,75 1,80
SÄKYLÄ 18,50 1,50 1,75
TAIPALSAARI 18,00 1,50 1,85
TAIVALKOSKI 19,00 1,50 1,70
TAMMELA 18,50 1,60 1,75
TAMMERFORS 18,00 1,25 2,00
TARVASJOKI 19,00 1,75 1,75
TAVASTEHUS 18,00 1,15 1,75
TAVASTKYRO 18,25 1,50 2,00
TERVO 19,00 1,75 1,75
TERVOLA 19,00 1,60 1,70
TOHMAJÄRVI 19,50 1,50 1,65
TOHOLAMPI 19,50 1,75 2,00
TOIJALA 19,50 1,70 1,75
TOIVAKKA 19,00 1,85 1,95
TORNEÅ 19,00 1,50 1,70
TRÄSKÄNDA 18,25 1,25 1,50
TUSBY 18,00 1,25 1,50
TUULOS 19,00 1,95 1,75
TUUSNIEMI 18,50 1,75 2,00
TYRNÄVÄ 19,00 1,75 1,70
TÖVSALA 19,00 1,75 1,75
TÖYSÄ 18,00 1,75 2,00
ULEÅBORG 18,00 1,25 1,70
ULLAVA 19,50 1,75 2,00
ULVSBY 18,00 1,50 2,00
URJALA 19,50 1,75 1,75
UTAJÄRVI 19,00 1,75 1,70
UTSJOKI 19,50 1,65 1,70
UURAINEN 19,00 1,75 1,95
VAALA 19,50 1,70 1,50
VAHTO 18,00 1,65 1,75
VALKEAKOSKI 18,50 1,20 2,00
VALKEALA 19,00 1,25 1,75
VALTIMO 18,75 1,75 1,85
VAMMALA 18,00 1,65 2,00
VAMPULA 19,00 1,75 1,75
VANDA 18,50 1,00 1,50
VARKAUS 18,25 1,35 1,75
VARPAISJÄRVI 18,00 1,75 1,95
VASA 19,00 1,25 2,00
VEHMAA 19,50 1,65 1,75
VELKUA 17,50 1,15 1,75
VESANTO 19,50 1,75 1,75
VESILAHTI 19,00 1,75 2,00
VETIL 19,00 1,75 2,00
VICHTIS 18,75 1,25 1,50
VIEREMÄ 18,50 1,65 1,95
VIHANTI 19,00 1,75 1,70
VIIALA 19,25 1,65 2,00
VIITASAARI 19,00 1,25 1,95
VILJAKKALA 18,00 1,75 2,00
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VILLMANSTRAND 18,75 1,25 1,85
VILLNÄS 18,50 1,85 1,75
VILPPULA 19,75 1,50 2,00
VIMPELI 19,50 1,75 2,00
VIRDOIS 18,50 1,70 2,00
VIROLAHTI 19,00 1,60 1,75
VUOLIJOKI 18,75 1,75 1,50
VÅRDÖ 17,50 2,00 1,75
VÄSTANFJÄRD 19,00 2,00 1,75
VÖRÅ 19,00 1,50 2,00
YLIHÄRMÄ 19,00 1,75 2,00
YLI-II 19,00 1,70 1,70
YLIKIIMINKI 19,00 1,60 1,70
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YLISTARO 19,00 1,75 2,00
YLIVIESKA 19,50 1,65 1,75
YLÄNE 18,50 1,70 1,75
YLÖJÄRVI 18,25 1,50 2,00
YPÄJÄ 18,00 1,70 1,75
ÅBO 18,00 1,00 1,75
ÄETSÄ 18,25 1,75 2,00
ÄÄNEKOSKI 19,00 1,35 1,95
ÖSTERMARK 19,25 1,50 2,00
ÖVERIJO 18,50 1,75 1,75
ÖVERTORNEÅ 18,50 1,50 1,70
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